נאשמת 2 הינה חברה בע"מ בבעלותו של נאשם 1 אשר גם מנהלה (להלן: "הנאשמים").

הנאשמים הורשעו על-פי הודאת נאשם 1, במסגרת הסדר טיעון אליו הגיעו בעיצומה של שמיעת פרשת
ההגנה, בכתב אישום מתוקן בשלישית (להלן: "כתב האישום"), בעבירה של איסור הלבנת הון, עבירה לפי סעיף
מחמירות, בנסיבות במרמה דבר קבלת של עבירות מספר ;2000 - התש"ס הון, הלבנת איסור לחוק 3(א)
עבירות לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 ועבירות רבות של השלכת פסולת ולכלוך לרשות
- התשמ"ד הניקיון, שמירת לחוק 13(ב)(1) סעיף בצירוף 4(א) סעיף בצירוף 2 סעיף לפי עבירות הרבים,

1984 (להלן: "חוק שמירת הניקיון").

2. במסגרת הסדר הטיעון הצדדים הגיעו להסכם עונשי חלקי ולפיו המאשימה תגביל את טיעוניה בעניינו של
יעתרו הוסכם שהצדדים בנוסף "חופשי".